

# MaaT Pharma présente les résultats de son Assemblée Générale ordinaire annuelle et extraordinaire

Lyon, France, 24 juin 2025, 20h00 CET - MaaT Pharma (EURONEXT: MAAT - la «Société»), société de biotechnologies en stade clinique avancé, leader dans le développement de Microbiome Ecosystem Therapies™ (MET)¹ visant à améliorer la survie des patients atteints de cancers, présente les résultats de son Assemblée Générale ordinaire annuelle et extraordinaire qui s'est réunie le vendredi 20 juin 2025 à 9h30 dans les locaux de la Société et a été retransmis en direct (replay disponible ici). Le quorum atteint par les actionnaires présents, représentés ou ayant voté à distance s'établissait au-dessus des 73 % d'actions votantes.

Les actionnaires ont approuvé très largement la majorité des résolutions agréées par le Conseil d'administration à une majorité de plus de 99 % (à l'exception de la 29ème et 34ème résolutions approuvées par près de 69% des votants). En particulier, ont été adoptées :

- L'approbation des comptes de l'exercice 2024;
- La politique de rémunération des mandataires sociaux (Président, Directeur-général et Administrateurs) pour l'exercice 2025 ainsi que les éléments de rémunération qui leur ont été versés au cours ou attribués au titre de l'exercice 2024 le détail des votes desdites résolutions est disponible sur le site internet de la Société <u>ici</u>;
- Les résolutions financières dont notamment les délégations de compétence données au Conseil d'administration à l'effet de procéder à des augmentations de capital par divers moyens.
- Une délégation de compétence donnée au Conseil d'Administration pour décider de toute opération de fusion, de scission ou d'apport partiel d'actif (29ème résolution).

### Seule une résolution a été rejetée :

 Délégation au Conseil d'Administration à l'effet de procéder à une augmentation de capital par émission d'actions ou de titres donnant accès au capital, réservés aux adhérents d'un plan d'épargne d'entreprise avec suppression du droit préférentiel de souscription au profit de ces derniers (36ème résolution).

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Microbiome Ecosystem Therapy™: Microbiothérapie à Ecosystème Complet

Les actionnaires ont également approuvé le renouvellement du mandat des administrateurs existants à savoir Monsieur Jean-Marie Lefèvre, Madame Dorothée Burkel, Madame Nadia Kamal, Monsieur Claude Bertrand, Monsieur Hervé Affagard, Monsieur Jean Volatier, Seventure Partners et la nomination d'un représentant de Bpifrance Investissement en qualité d'administrateur. Il est également à noter que la présidence de M. Karim Dabbagh a pris fin à l'issue de l'assemblée générale annuelle du 20 juin 2025, son mandat d'administrateur arrivant à son terme. Le Conseil d'administration et la Société remercient M. Dabbagh pour sa contribution et ses services en tant que président et lui souhaitent beaucoup de succès dans ses projets futurs.

Le Conseil d'administration qui s'est tenu le 24 juin 2025 à l'issue de l'Assemblée générale a décidé de nommer M. Jean-Marie Lefèvre en qualité de Président - pour la durée de son mandat d'administrateur, fonction que ce dernier a précédemment tenue pendant 5 ans de 2018 à 2023.

La Société annonce également, conformément à l'approbation des résolutions 19 et 20, que le Conseil d'administration a décidé de maintenir le contrat de liquidité signé avec Kepler Cheuvreux portant sur l'animation des actions de la Société admises aux négociations sur Euronext Paris. Les informations relatives à ce contrat sont disponibles dans <u>le document unique de référence publié par la Société.</u>

Le compte-rendu complet de l'Assemblée générale et le résultat des votes, résolution par résolution sera disponible prochainement sur le site internet de la Société <a href="https://www.maatpharma.com">www.maatpharma.com</a> à la rubrique Investisseurs/Assemblées générales.

---

#### A propos de MaaT Pharma

MaaT Pharma est une société de biotechnologie en phase clinique avancée, leader dans le développement de médicaments issus du microbiote intestinal dédiés à moduler le système immunitaire des patients atteints de cancer et à améliorer leur survie. Soutenue par une équipe experte qui s'engage à faire la différence pour les patients du monde entier, la Société a été fondée en 2014 et est basée à Lyon en France. Pionnière dans son domaine, MaaT Pharma développe le premier candidat-médicament immunomodulateur basé sur le microbiote intestinal en oncologie. Grâce à ses technologies propriétaires de « pooling » (combinaison de dons de microbiotes sains) et de co-culture microbienne, MaaT Pharma développe des médicaments standardisés à haute diversité bactérienne, visant à améliorer la survie des patients atteints de cancer.

MaaT Pharma est cotée sur Euronext Paris (MAAT) depuis 2021.

## Données prospectives

Ce communiqué de presse contient des déclarations prospectives. Toutes les déclarations autres que les énoncés de faits historiques inclus dans le présent communiqué de presse au sujet d'événements futurs sont sujettes à (i) des changements sans préavis et (ii) des facteurs indépendants de la volonté de la Société. Ces déclarations peuvent comprendre, sans s'y limiter, tout énoncé précédé, suivi ou incluant des mots tels que « cibler », « croire », « s'attendre à », « viser », « avoir l'intention de », « pouvoir », « prévoir », « estimer », « planifier », « projeter », « vouloir », « pouvoir avoir », « susceptible de », « probable », « devoir », « prévisions » et d'autres mots et termes ayant un sens similaire ou la forme négative qui en découle. Les déclarations prospectives sont assujetties à des risques et à des incertitudes inhérentes indépendants de la volonté de la Société qui pourraient conduire à ce que les résultats ou les performances réels de la Société diffèrent considérablement des résultats ou des performances attendus exprimés ou sous-entendus dans ces déclarations prospectives.

#### Contacts

#### MaaT Pharma - Relations investisseurs

Guilhaume DEBROAS, Ph.D. Responsable des Relations Investisseurs +33 6 16 48 92 50

invest@maat-pharma.com

# Rx Communications Group – U.S. Relations Investisseurs

Michael Miller Managing Director +1-917-633-6086 mmiller@rxir.com

### MaaT Pharma - Relations médias

Pauline RICHAUD Senior PR & Corporate Communications Manager +33 6 14 06 45 92 media@maat-pharma.com

# Catalytic Agency – U.S. Relations Médias

Heather Shea Media relations pour MaaT Pharma +1 617-286-2013 heather.shea@catalyticagency.com